Sed sponte & ac omni & titulo vere, et perfecte permutationis domus
 Cum domo Domini Amici Perecti, ut supra posita, et confinata dede-
 Runt, cesserunt, et concesserunt, ac libere permutaverunt, atque
 Alienaverunt dictam domum positam et existentem in via furni prò pre-
 Tio, pretijque nomine scutorum triginta quinque, et quia dicta domus

Dictorum coniugum valet plus, quam illam dicti Perecti, dictus Perectus
 Manualiter, et incuntantim enumeravit dicta scuta triginta
 Quinque, et supradicti constituentes habuerunt, et recepe-
 Runt dicta scuta triginta quinque in tot paulis Testonibus argenteis

Ac Zecchinis aureis currentibus iusti, ac recti ponderis, et
 In manibus eorum permanerunt, dixerunt esse totidem, et de

Dicto pretio satisfactos se se vocaverunt, et quietaverunt
 Predictum de Perectis, et suos & et per Aquilianam stipula-

Tionem quietaverunt cum clausula ita quod & et de re
 Semel habita amplius non petentes alias sub pena dupla &

Qua & Afferentes supradicti coniuges supradictam domum permutatam
 Non esse alicui venditam concessam datam donatam pignoratam

Neque permutatam nisi cum domo supradicti Domini Perectis, et in
 Casu contrario bonam facere de evictione et defensione in casu

Evictionis &, et in casu litis movende in se ipsos susci-
 Pere susceptamque prosequi finire, et terminare in primo

2°, et 3° iudicio tam petitorio possessorio, et utroque usque ad defini-
 Tivam sententiam eorum proprijs sumptibus expensis, et interesse

Tam Dominorum procuratorum Advocatorum, etiam viatici refactione, quod
 Unica intimatio expecialter domi facta, valeat, et tenet

Et demum de generali, totali, et particulari evictione et defen-

Sione in forma tantum dicti coniuges, quam dictus Amicus Perecti
 Hinc inde se se obligaverunt bonas facere de evi-

Ctione, in casu evictionis & prout tactis iurarunt &

Super quibus & etiam cum clausula ita quod &

Et si plus dicte domus permutate valerent, seù valere